T Ă N G  Â M  S Ố  Đ A  K Ê N H
DA-1000F/DA-1250D
TĂ
N
G
 Â
M
 S
Ố
 Đ
A
K
ÊN
H
 D
A
-1
00
0F
/D
A
-1
25
0D
VÍ DỤ KẾT NỐI HX-7
483 [ 19.02” ]
89
 [
3.
5”
 ]
Rear View
Side View
Front View
430 [ 16.93” ]
461 [ 18.15” ]
423 [ 16.65” ]
Rear View
430 [ 16.93” ]
89
 [
3.
5”
 ]
Front View
483 [ 19.02” ]
Side View
305 [ 12.01” ]
267 [ 10.51” ]
DA-1250D FB-150
HX-7
8Ω
8Ω
700W, 8Ω700W, 8Ω
DA-1000F
650W, 8Ω   x4ch
1,250W, 4Ω
DA-1000F
HX-7650W, 8Ω   x4ch
DA-1250D
FB-150
HX-7
8Ω
8Ω
8Ω
1,250W, 4Ω1,250W, 4Ω
FB-150
8Ω
8Ω
8Ω
DA-1000F
•  Four-channel digital power amplifier
•  High power - total output of
   4000W(4Ω) in a 2U cabinet
•  Selectable connection cases -
   Bridge mode/Parallel mode/Stereo mode
•  All channels bridgeable for
   2- or 3-channel configurations
MULTICHANNEL POWER AMPLI-
DA-1250D
HX-7
•  Dual channel digital power amplifier
•  High power - total output of
   2500W(4Ω) in a 2U cabinet
•  Selectable connection cases -
  Bridge mode/Parallel mode/Stereo mode
•  Bridgeable for 1-channel operation
Dreaming of affordability, versatility and efficiency coming together? Not necessary
anymore, we have bring it all to you. These TOA multichannel power amplifiers are
excellent solution to sound application that requires high power density. With DA-1000F
featuring 4000W, quadruple channels and DA-1250D with 2500W and dual channels,
you can now handle the high power TOA HX-7 at ease.
DA-1250D
VÍ DỤ KẾT NỐI TYPE C
FB-150
•  Hệ thống loa Siêu Trầm nhỏ gọn, sử dụng trong nhà
•  Công suất Loa: Công suất liên tục 600W @8 ohms
•  Có thể đặt trên mặt phẳng hoặc treo tường nhờ giá đỡ loa tùy chọn
 HY-PF7B hoặc HY-PF7W
•  Có hai màu Đen hoặc Trắng
LOA SIÊU TRẦM
505
52
8
122 270
40
44
8
 52
8
477
Screw M8 x 25 (8 positions)
Handle
Front View Side viewRear view
Chế độ Bi Amp
650W, 8Ω   x2ch 1000W, 4Ω   x2ch
DA-1000F
Chế độ Single Amp
1000W, 4Ω x2ch650W, 8Ω x2ch
DA-1000F
Đủ công suất
DA-1250D
700W, 8Ω   x2ch
DA-1250D
700W, 8Ω   x2ch
DA-1250D
1250W, 4Ω
HX-7 Series
•  Variable dispersion line array with SYNC-Drive
   wave guide technology
•  Power handling: 750W Continuous Program@8 ohms
•  Built-in isophasic wave-front control horn ensures
  precise HF control and superior reproduction of HF
  sounds
•  Adjustable dispersion angle 0, 15, 30, 45 and
   60° (60° requires optional HY-60D)
•  Easily adjustable vertical dispersion angle
•  Splash-proof version (IPX4) available
VARIABLE DISPERSION ARRAY
Controlled dispersion
Five Stages
Adjustable dispersion
angle 0,15,30,45 and 60
degrees
0º 45º
Wider coverage
497 274
66
4
Front Side
• HX-7B/7W Input section
Screw terminals
Speakon
NL4MP connector
• HX-7B-WP/7W-WP Input section
Screw terminals Attach the supplied
terminal cover.
2 X  5.5” LF speakers
HF Wave-front
Control Throat
ỨNG DỤNG
Nhà Thờ Hồi Giáo Rạp Hát / Hội Trường Sân Vận Động Nhà Thi Đấu
THÔNG SỐ KỸ THUẬT
DA-1000F DA-1250D
Nguồn điện 100-240 V AC, 50/60 Hz
Loại tăng âm Class D
Công suất tiêu thụ 2000 W*1 1100 W*1
Ngõ vào âm thanh CH 1-4 : 20kΩ (cân bằng) / 10kΩ (không cân bằng), 0.775 / 1.0V / 32dB*2,
cổng kết nối dạng XLR-F
CH 1-2 : 20kΩ (cân bằng) / 10kΩ (không cân bằng), 0.775 / 1.0V / 32dB*2,
cổng kết nối dạng XLR-F
Ngõ ra âm thanh
LINK CH 1-4 : XLR-M connector
SPEAKER 1-4 :
                         4 kênh : 650Wx4 (8Ω)*3 , 1000Wx4 (4Ω)*3
                         2 kênh (BRIDGE) : 2000Wx2 (8Ω)*3
                         Kiểu kết nối NL4 SPEAKON
LINK CH 1-2 : XLR-M connector
SPEAKER 1-2 :
                         2 kênh : 700Wx2 (8Ω)*4 , 1250Wx2 (4Ω)*3
                         1 ckênh (BRIDGE) : 2500Wx1 (8Ω)*3
                         Kiểu kết nối NL4 SPEAKON
Đáp tuyến tần số 20Hz to 20kHz (+/-3dB) 20Hz to 20kHz (+/-3dB)
Độ méo ≤0.1% ≤0.15%
Tỷ lệ S/N ≥100dB
Đèn LED hiển thị Bảo vệ (màu đỏ)/ Tín hiệu đỉnh (màu đỏ)/ -5dB (màu xanh) / -10dB (màu xanh)
/ -20dB(màu xanh) / Tín hiệu (màu xanh) / Nguồn (màu xanh)
Bảo vệ (màu đỏ)/ Tín hiệu đỉnh (màu đỏ)/ -5dB (màu xanh) / -10dB (màu xanh)
/ -20dB(màu xanh) / Tín hiệu (màu xanh) / Nguồn (màu xanh)
Làm mát Bằng không khí từ mặt trước ra sau
Nhiệt độ hoạt động 0°C tới +35°C
Độ ẩm cho phép 80% RH hoặc thấp hơn (không ngưng tụ)
Thành phần Vỏ : Thép tấm không gỉ, màu đen
Kích thước 483 (R) X 89 (C) X 461 (S) mm 483 (R) X 89 (C) X 305 (S) mm
Khối lượng 9.2 kg 6.1 kg
Phụ kiện đi kèm Cáp nguồn x 1
*1 2/3 công suất ra, 8Ω/CH
*2 0dB = 1V
*3 The power is tested under the condition of 20ms burst 1kHz sin wave and 1% THD.
*4 The power is tested under the condition of 40ms burst 1kHz sin wave and 1% THD.
Quét QRcode để truy cập trực tiếp thông tin sản phẩm và
hướng dẫn sử dụng mới nhất trên website http://toa-vn.com
Like us on Facebook
facebook.com/ToaVietNam
TOA Electronics Vietnam Co., Ltd
Đặc tính kỹ thuật có thể được thay đổi mà không thông báo trước.
Ấn phẩm lưu hành nội bộ @Hà nội, tháng 11 -2018.